
   
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 15/10 

Wójta Gminy Mr ągowo 
 

z dnia7 stycznia 2011 r. 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
  

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust 3, art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 257, poz. 1240 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

 
Dokonuje się przeniesienia między paragrafami, rozdziałami w obrębie działu zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 i 2. 
 

§ 2 
 
Po dokonaniu zmian budżet gminy będzie wynosił: 
 

• dochody   19.902.230 zł 
• wydatki    21.859.515 zł 

 
Na różnicę w kwocie 1.957.285 zł składa się: 

• kredyt – 1.655.130 zł, 
• pożyczki na finansowanie z udziałem środków pochodzących z budżetu UE – 

1.886.430 zł, 
• spłaty pożyczek udzielonych – 73.155 zł, 
• inne źródła – 650.000 zł. 

 
Planowana spłata: 

• spłatę kredytu           1.516.000,00 zł, 
• spłaty  pożyczki na finansowanie z udziałem środków pochodzących z budżetu UE – 

791.430 zł. 
 
Zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
         Wójt Gminy Mrągowo 
 
                Jerzy Krasiński 



 
U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 15/11 
Wójta Gminy Mr ągowo 
z dnia 07 stycznia 2011 r. 

 
 
 
Transport i ł ączność – dział 600 
 W planie wydatków dokonuje się zwiększenia o kwotę 80.000 zł  z przeznaczeniem na zimowe 
utrzymanie dróg gminnych. Środki pochodząc rezerwy ogólnej. 
Jednoczenie dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg gminnych. Środki pochodzą z kwoty zabezpieczonej na remonty dróg gminnych. 
 
 
Gospodarka mieszkaniowa – dział 700 
 W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 1.053 zł  
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłatę koszów funduszu remontowego w utworzonej nowej 
wspólnocie mieszkaniowej - Marcinkowo 51. Gmina posiada w tym budynku dwa lokale mieszkalne. 
 
 
Administracja publiczna – dział 750 
 W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 4.506 zł  
z przeznaczeniem na: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne – 2.506 zł, 
- zakup usług zdrowotnych – 2.000 zł. 
 
 
Różne rozliczenia – dział 758 
 W planie wydatków dokonuje się zmniejszenia o kwotę 80.000 zł z rezerwy ogólnej. Środki 
przeznacza się na zimowe utrzymanie dróg gminnych. 
 
 
 

Wójt Gminy Mrągowo 
 
       Jerzy Krasiński 



Plan
na zmniejszenia zwiększenia

2010 r
Ogółem: w tym bieżące majatkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo 836 230,00 0,00 0,00 836 230,00 82 400,00 753 830,00

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 836 230,00 0,00 0,00 836 230,00 82 400,00 753 830,00
0920 Pozostałe odsetki 400,00 400,00 400,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w post. pieniężnej 17 000,00 17 000,00 17 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 65 000,00 65 000,00
6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,

powiatów, samorzadów województw, pozyskane z innych 753 830,00 753 830,00 753 830,00
źródeł

020 Leśnictwo 9 100,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00
02001 Gospodarka le śna 9 100,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

0750 innych umów o podobnym charakterze 9 100,00 9 100,00 9 100,00
600 Transport i ł ączność 440 700,00 0,00 0,00 440 700,00 52 700,00 388 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 440 700,00 0,00 0,00 440 700,00 52 700,00 388 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 26 700,00 26 700,00 26 700,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 26 000,00 26 000,00
6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 388 000,00 388 000,00 388 000,00

powiatów, samorzadów województw, pozyskane z innych
źródeł

700 Gospodarka mieszkaniowa 473 650,00 0,00 0,00 473 650,00 123 650,00 350 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 473 650,00 0,00 0,00 473 650,00 123 650,00 350 000,00

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
0470 użytkowanie wieczyste nieruchomości 27 100,00 27 100,00 27 100,00
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00 300,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

0750 innych umów o podobnym charakterze 82 000,00 82 000,00 82 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 000,00 350 000,00 350 000,00
0920 Pozostałe odsetki 8 750,00 8 750,00 8 750,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 5 500,00 5 500,00

710 Działalno ść usługowa 216 200,00 0,00 0,00 216 200,00 216 200,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
j.s.t. na podstwie odrębnych ustaw 27 000,00 27 000,00 27 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w post. pieniężnej 187 000,00 187 000,00 187 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00

71035 Cmentarze 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 1 200,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 104 364,00 0,00 0,00 104 364,00 104 364,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 44 264,00 0,00 0,00 44 264,00 44 264,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

2010 zleconych gminie ustawami 44 264,00 44 264,00 44 264,00
2360 Dochody j.s.t związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 60 100,00 0,00 0,00 60 100,00 60 100,00 0,00
0690 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w post. pieniężnej 100,00 100,00 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
751 kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 240,00 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
75101 kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 240,00 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań 

2010 zleconych gminie ustawami 1 240,00 1 240,00 1 240,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści

756 prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 6 849 627,00 0,00 0,00 6 849 627,00 6 849 627,00 0,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób

na 2010 r.

Załącznik nr 1
do zarządzenie Wójta Gminy Mrągowo Nr 15/10

Plan dochodów bud żetu gminy na 2010 r.

z dnia 7 stycznia 2011 r.

Dział

DOCHODY

            T r e ś ć

Plan

§Rozdz. po zmianie

Strona 1

Załącznik Nr 1

 Wójt Gminy Mrągowo

Jerzy Krasiński



Plan
na zmniejszenia zwiększenia

2010 r
Ogółem: w tym bieżące majatkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

na 2010 r.
Dział

DOCHODY

            T r e ś ć

Plan

§Rozdz. po zmianie

75601 fizycznych 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,

0350 opłacany w formie karty podatkowej 11 000,00 11 000,00 11 000,00
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

0910 i opłat 500,00 500,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego,
podatku od czynno ści cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

75615 jednostek organizacyjnych 2 250 207,00 0,00 0,00 2 250 207,00 2 250 207,00 0,00
0310 Podatek od nieruchomości 1 675 827,00 1 675 827,00 1 675 827,00
0320 Podatek rolny 402 720,00 402 720,00 402 720,00
0330 Podatek leśny 115 720,00 115 720,00 115 720,00
0340 Podatek od środków transportowych 7 640,00 7 640,00 7 640,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
0910 i opłat 16 000,00 16 000,00 16 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 300,00 9 300,00 9 300,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynno ści
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych 2 255 930,00 0,00 0,00 2 255 930,00 2 255 930,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 053 480,00 1 053 480,00 1 053 480,00
0320 Podatek rolny 806 100,00 806 100,00 806 100,00
0330 Podatek leśny 23 460,00 23 460,00 23 460,00
0340 Podatek od środków transportowych 27 000,00 27 000,00 27 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 5 890,00 5 890,00 5 890,00
0440 Wpływy z opłaty miejsowej 32 000,00 32 000,00 32 000,00
0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 000,00 22 000,00 22 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 250 000,00 250 000,00
0690 Wpływy z róznych opłat 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
0910 i opłat 22 000,00 22 000,00 22 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody j.s.t.
75618 na podstawie ustaw 135 330,00 0,00 0,00 135 330,00 135 330,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 44 000,00 44 000,00 44 000,00
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 90 830,00 90 830,00 90 830,00

0480 alkoholu
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

0910 i opłat 500,00 500,00 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowi ących
75621 dochód bud żetu państwa 2 196 660,00 0,00 0,00 2 196 660,00 2 196 660,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 046 660,00 2 046 660,00 2 046 660,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 150 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 5 824 344,00 0,00 0,00 5 824 344,00 5 824 344,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 3 579 189,00 0,00 0,00 3 579 189,00 3 579 189,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 579 189,00 3 579 189,00 3 579 189,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 017 321,00 0,00 0,00 2 017 321,00 2 017 321,00 0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 017 321,00 2 017 321,00 2 017 321,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 18 000,00 18 000,00 18 000,00

75831 Część równowa żąca subwencji ogólnej dla gmin 209 834,00 0,00 0,00 209 834,00 209 834,00 0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 209 834,00 209 834,00 209 834,00

801 Oświata i wychowanie 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, j.s.t lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o

0750 podobnym charakterze 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 3 621 437,00 0,00 0,00 3 621 437,00 3 621 437,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 2 916 578,00 0,00 0,00 2 916 578,00 2 916 578,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących  z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

2010 zleconych gminie ustawami 2 885 078,00 2 885 078,00 2 885 078,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Strona 2

Załącznik Nr 1

 Wójt Gminy Mrągowo

Jerzy Krasiński



Plan
na zmniejszenia zwiększenia

2010 r
Ogółem: w tym bieżące majatkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

na 2010 r.
Dział

DOCHODY

            T r e ś ć

Plan

§Rozdz. po zmianie

0980 Wpływy z ttuł zwrotów wypłaconch świadczeń 22 000,00 22 000,00 22 000,00
z funduszu alimentayjnego

0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych 500,00 500,00 500,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności,  w tym 8 000,00 8 000,00 8 000,00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  z naryszeniem procedur, o których
mowa  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy

85213 społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 20 921,00 0,00 0,00 20 921,00 20 921,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących  z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

2010 zleconych gminie ustawami 7 858,00 7 858,00 7 858,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
 realizację własnych zadań bieżących  gmin

2030 (zwiazków gmin) 13 063,00 13 063,00 13 063,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 712,00 0,00 0,00 205 712,00 205 712,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
 realizację własnych zadań bieżących  gmin

2030 (zwiazków gmin) 204 612,00 204 612,00 204 612,00
0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 100,00 100,00 100,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności,  w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  z naryszeniem procedur, o których
mowa  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85316 Zasiłki stałe 61 338,00 0,00 0,00 61 338,00 61 338,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
 realizację własnych zadań bieżących  gmin

2030 (zwiazków gmin) 60 238,00 60 238,00 60 238,00
0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 100,00 100,00 100,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności,  w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  z naryszeniem procedur, o których
mowa  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 141 091,00 0,00 0,00 141 091,00 141 091,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
 realizację własnych zadań bieżących  gmin

2030 (zwiazków gmin) 141 091,00 141 091,00 141 091,00

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi
85228 opieku ńcze 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00 28 000,00 28 000,00

85295 Pozostała działalno ść 237 797,00 0,00 0,00 237 797,00 237 797,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
 realizację własnych zadań bieżących  gmin

2030 (zwiazków gmin) 237 797,00 237 797,00 237 797,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 860 550,00 0,00 0,00 860 550,00 860 550,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00
0690 Wpływy z róznych opłat 400,00 400,00 400,00

90019 Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 800 150,00 0,00 0,00 800 150,00 800 150,00
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z róznych opłat 800 000,00 800 000,00 800 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 150,00 150,00

90095 Pozostała działalno ść 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
2700 Środki  na dofinansowanie własnych zadań bieżących 60 000,00 60 000,00 60 000,00

gmin (związków gmin), powoatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 554 938,00 0,00 0,00 554 938,00 1 218,00 553 720,00
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 554 938,00 0,00 0,00 554 938,00 1 218,00 553 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 218,00 1 218,00 1 218,00
6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 553 720,00 553 720,00 553 720,00

Strona 3

Załącznik Nr 1

 Wójt Gminy Mrągowo

Jerzy Krasiński



Plan
na zmniejszenia zwiększenia

2010 r
Ogółem: w tym bieżące majatkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

na 2010 r.
Dział

DOCHODY

            T r e ś ć

Plan

§Rozdz. po zmianie

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

926 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 450,00 0,00 0,00 106 450,00 150,00 106 300,00
92601 Obiekty sportowe 106 300,00 0,00 0,00 106 300,00 0,00 106 300,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 106 300,00 106 300,00 106 300,00
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00
0960 Wpływy z róznych opłat 150,00 150,00 150,00

0,00 0,00

0,00
1. Dotacje celowe 3 655 241,00 0,00 0,00 3 655 241,00 3 655 241,00 0,00

- na zadania zlecone 2 938 440,00 0,00 0,00 2 938 440,00 2 938 440,00 0,00

- na zadania własne 656 801,00 0,00 0,00 656 801,00 656 801,00 0,00

- na porozumienia z organami administracji rządowej 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

- na porozumienia i umowy z j.s.t. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Środki pozyskane z UE 1 801 850,00 0,00 0,00 1 801 850,00 0,00 1 801 850,00

3. Subwencja 5 806 344,00 0,00 0,00 5 806 344,00 5 806 344,00 0,00

4. Środki własne 8 638 795,00 0,00 0,00 8 638 795,00 8 288 795,00 350 000,00

18 826 119,77

                                                                                   
51,25

podatki i opłaty 6 761 097,00
dotacje na zadania własne 583 500,00
dotacje na zadania zlecone #ADR!
subwencje 5 806 344,00
dochody majątkowe 471 500,00
pozostałe dochody 225 650,00
UE #ADR!
MENiS 0,00
GFOŚiGW #ADR!
dotacje w wyniku umów porozumień

#ADR!

17 750 380,00 2 151 850,0019 902 230,00Dochody ogółem 19 902 230,00

Strona 4

Załącznik Nr 1

 Wójt Gminy Mrągowo

Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 325 706,00 0,00 0,00 2 325 706,00

Środki na zadania własne 2 325 706,00 0,00 0,00 2 325 706,00
01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 2 303 706,00 0,00 0,00 2 303 706 ,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 311 196,00 311 196,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 760,00 544 760,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 650,00 1 168 650,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 100,00 203 100,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. bud. 29 000,00 29 000,00

01030 Izby rolnicze 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 22 000,00 22 000,00

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Środki na zadania zlecone 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalno ść 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00
4370 świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 0,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 0,00 0,00

020 Leśnictwo 504,00 0,00 0,00 504,00
02001 Gospodatka le śna 504,00 0,00 0,00 504,00

4500 Pozostałe podatki na rzeczbudżetów  j.s.t. 504,00 504,00
600 Transport i ł ączność 1 140 645,00 100 000,00 180 000,00 1 220 645,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 005,00 0,00 0,00 18 005,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 005,00 18 005,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 000,00 0,00 0,00 6 000 ,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 093 840,00 100 000,00 18 0 000,00 1 173 840,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00
4270 Zakup usług remontowych 292 459,00 100 000,00 192 459,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 180 000,00 260 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 640,00 3 640,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 541,00 117 541,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 430,00 363 430,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 570,00 232 570,00

60095 Pozostała działalno ść 22 800,00 0,00 0,00 22 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 400,00
4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 10 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.

Załącznik Nr 2
do zarządzenie Wójta Gminy Mrągowo Nr 15/10

z dnia 07 stycznia 2011 r.

WYDATKI

Plan wydatków bud żetu gminy na 2010 r.

Strona 1

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00
630 Turystyka 18 600,00 0,00 0,00 18 600,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 18  600,00 0,00 0,00 18 600,00
2480 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla Sam. Ins. Kul. 16 600,00 16 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 360 970,00 1 053,00 1 053,00 360 970,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 357 970,00 1 053,00 1 053,00 357 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 1 053,00 5 547,00
4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 49 800,00 49 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 810,00 47 810,00
4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 800,00
4430 Różne opłaty i składki 4 120,00 1 053,00 5 173,00
4480 Podatek od nieruchomości 24 240,00 24 240,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedno. samorzadu teryto. 600,00 600,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 220 000,00 220 000,00

70095 Pozostała działalno ść 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

710 Działalno ść usługowa 268 086,00 0,00 0,00 268 086,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 222 100,0 0 0,00 0,00 222 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 100,00 222 100,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 13 000, 00 0,00 0,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00
71035 Cmentarze 32 986,00 0,00 0,00 32 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 300,00
4260 Zakup energii 510,00 510,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 980,00 5 980,00
4480 Podatek od nieruchomości 23 196,00 23 196,00

750 Administracja publiczna 2 406 417,00 4 506,00 4 506,00 2 406 417,00

Środki na zadania zlecone 44 264,00 0,00 0,00 44 264,00
75011 Urzędy wojewódzkie 44 264,00 0,00 0,00 44 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 264,00 44 264,00
75056 Spisy powszechne i inne 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynag. 0,00 0,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane 0,00 0,00

do wynagrodzeń
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Zkup materiałów papierniczych do sprzętu 0,00 0,00
4740 drukarskiwgo i urządzeń kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 0,00 0,00

Środki na zadania własne 2 362 153,00 4 506,00 4 506,00 2 362 153,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 084,00 465,00 465,00 57 084,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 936,00 465,00 34 471,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 465,00 6 065,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 12 900,00

Strona 2

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 1 250,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 398,00 2 398,00

75022 Rady gmin 108 170,00 0,00 0,00 108 170,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 880,00 102 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00 2 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4370 świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej 240,00 240,00
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 250,00 250,00
75023 Urzędy gmin 2 183 799,00 4 041,00 4 041,00 2 183 799,00

2710 Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną 405,00 405,00
miedzy j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynag. 1 540,00 1 540,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 500,00 2 041,00 1 394 459,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 700,00 2 041,00 102 741,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 100,00 230 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 37 100,00 37 100,00
4140 Wpłaty na PFRON 30 900,00 30 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 580,00 5 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 880,00 2 000,00 71 880,00
4260 Zakup energii 21 510,00 21 510,00
4270 Zakup usług remontowych 5 550,00 5 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 2 000,00 2 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 165 179,00 165 179,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3 350,00 3 350,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 040,00 5 040,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4370 świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej 9 600,00 9 600,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 800,00 800,00

analiz i opinii
4410 Podróże służbowe krajowe 16 070,00 16 070,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 755,00 37 755,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00 500,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
4700 korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 24 000,00 24 000,00

75095 Pozostała działalno ść 13 100,00 0,00 0,00 13 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 3 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 9 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
751 kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 240,00 0,00 0,00 1 240,00

Środki na zadania zlecone
Urzędy naczel. organ. władzy pa ństwo., kontroli

75101 i ochrony prawa 1 240,00 0,00 0,00 1 240,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 190,00 190,00

Strona 3

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 150,00
4370 świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4370 świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Zkup materiałów papierniczych do sprzętu 
4740 drukarskiwgo i urządzeń kserograficznych 0,00 0,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 0,00 0,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 225 864,00 0,00 0,00 225 864,00

Środki na zadania własne 225 864,00 0,00 0,00 225 864,00
75405 Komendy powiatowe policji 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 2 000,00 2 000,00
75412 Ochotnicze stra że pożarne 213 234,00 0,00 0,00 213 234,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynag. 20 000,00 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 810,00 2 810,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00 460,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 300,00 37 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 550,00 34 550,00
4260 Zakup energii 38 400,00 38 400,00
4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 300,00 15 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 210,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 204,00 3 204,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 1 400,00 1 400,00
4700 korpusu służby cywilnej

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 9 000,0 0 0,00 0,00 9 000,00
2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 9 000,00 9 000,00

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszweniom

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 630,00 0,00 0,00 1 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

Docho. od osób prawnych, od osób fizycz. i od innyc h
756 jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Pobór podat., opłat i niepodatkowan. nale żności
75647 bud żetowych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 80 000,00
757 Obsługa długu publicznego 529 840,00 0,00 0,00 529 840,00

75702 Obsługa papier. warto ściowych, kredyt. i po życzek j.s.t. 529 840,00 0,00 0,00 529 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

Strona 4

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
8110 lub zaciągnietych przez j.s.t. kredytów i pożyczek 527 840,00 527 840,00

758 Różne rozliczenia 365 500,00 80 000,00 0,00 285 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 365 500,00 80 000,00 0,00 285 500,00

4810 Rezerwy - Zarządzanie kryzysowe 45 500,00 45 500,00
4810 Rezerwy - Oświata 110 000,00 110 000,00
4810 Rezerwy - Urząd Gminy 80 000,00 80 000,00 0,00
4810 Rezerwy - GOPS 130 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 613 110,00 0,00 0,00 6 613 110,00
80101 Szkoły podstawowe 3 511 680,00 0,00 0,00 3 511 680,00

Dotacje celowe przeka. gminie na zadania bieżące
2310 realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 50 000,00 50 000,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynag. 150 940,00 150 940,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 106 020,00 2 106 020,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 180,00 165 180,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 430,00 364 430,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 59 130,00 59 130,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 520,00 3 520,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 960,00 132 960,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 740,00 9 740,00
4260 Zakup energii 56 500,00 56 500,00
4270 Zakup usług remontowych 30 140,00 30 140,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 1 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 450,00 44 450,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 700,00 2 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 960,00 2 960,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4370 świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej 8 600,00 8 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00
4430 Różne opłaty i składki 5 050,00 5 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 100,00 126 100,00
4480 Podatek od nieruchomosci 210,00 210,00
4580 Pozostałe odsetki 600,00 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
4700 korpusu służby cywilnej 400,00 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 188 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 85 010,00 0,00 0,00 485 010,00
Dotacje celowe przeka. gminie na zadania bieżące 

2310 realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 50 000,00 50 000,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wyna. 20 710,00 20 710,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 450,00 272 450,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 350,00 20 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 210,00 47 210,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 670,00 7 670,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 320,00 38 320,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 050,00 1 050,00
4260 Zakup energii 7 100,00 7 100,00
4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 1 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 770,00 2 770,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00 960,00

świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 650,00 14 650,00
4580 Pozostałe odsetki 250,00 250,00

Strona 5

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

80104 Przedszkola 321 000,00 0,00 0,00 321 000,00
Dotacje celowe przeka. gminie na zadania bieżące 

2310 realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 321 000,00 321 000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzieloną

między j.s.t na dofinansowanie własnych zadań 0,00 0,00
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80110 80110 Gimnazja 1 192 490,00 0,00 0,00 1 192 490,00
Dotacje celowe przeka. gminie na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 45 000,00 45 000,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynag. 64 290,00 64 290,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 820,00 788 820,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 580,00 60 580,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 550,00 137 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 310,00 22 310,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 920,00 10 920,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 780,00 5 780,00
4260 Zakup energii 5 800,00 5 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 160,00 2 160,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 720,00 45 720,00
4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00

80113 80113 Dowo żenie uczniów do szkół 442 300,00 0,00 0,00 442 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 3 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00 30 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 408 700,00 408 700,00

80114 80114 Zespoły obsługi ekonomi.- admini. Szkół 52 1 810,00 0,00 0,00 521 810,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wyna. 1 200,00 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 610,00 352 610,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 240,00 28 240,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 510,00 57 510,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 330,00 9 330,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00
4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00
4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 6 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 660,00 660,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 600,00 2 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4370 świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej 4 600,00 4 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 900,00 9 900,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 460,00 1 460,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
4700 korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00

80146 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 7 760,00 0,00 0,00 27 760,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 560,00 13 560,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00

Strona 6

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 11 400,00 11 400,00
korpusu służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne 73 080,00 0,00 0,00 73 080,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wyna. 670,00 670,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 710,00 38 710,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 190,00 3 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 330,00 6 330,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 030,00 1 030,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 820,00 9 820,00
4260 Zakup energii 6 600,00 6 600,00
4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 870,00 1 870,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 960,00 1 960,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

80195 80195 Pozostała działalno ść 37 980,00 0,00 0,00 37 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 980,00 37 980,00

851 851 Ochrona zdrowia 90 830,00 0,00 0,00 90 830,00
85153 Zwalczanie narkomani 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
4700 korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00

85154 75154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 830,00 0, 00 0,00 85 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110,00 1 110,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 360,00 71 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 370,00 4 370,00
4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 70,00 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 3 400,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 1 650,00 1 650,00

analiz i opinii
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
4700 korpusu służby cywilnej 570,00 570,00

852 Pomoc społeczna 4 606 237,00 0,00 0,00 4 606 237,00
Środki na zadania zlecone 2 901 436,00 0,00 0,00 2 901 436,00

85212 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczeniia społecznego 2 893 578,00 0,00 0,00 2 8 93 578,00

2910 Zwroty dotacji oraz płatności,  w tym wykorzystanych 8 000,00 8 000,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naryszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3110 Świadczenia społeczne 2 798 527,00 2 798 527,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 484,00 65 484,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 990,00 5 990,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 928,00 10 928,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 751,00 1 751,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 398,00 2 398,00
4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00

85213 Składki na ubezpie. zdrowotne opłacene za osob y

Strona 7

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

85213 pobieraj ące niektóre świad. z pomocy społecznej 7 858,00 0,00 0,00 7 858,00
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7 858,00 7 858,00

85214 Zasiłki i pomoc w natu. oraz skład. na ubezpie cz.
85214 społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00
85278 Usuwanie skutków kl ęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

Środki na zadania  własne 1 704 801,00 0,00 0,00 1 704 801,00
85202 85202 Domy pomocy społecznej 70 850,00 0,00 0,00 70  850,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 850,00 70 850,00
85212 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczeniia społecznego 2 700,00 0,00 0,00 2 700,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00

85213 Składki na ubezpie. zdrowotne opłacene za osob y
85213 pobieraj ące niektóre świad. z pomocy społecznej 16 329,00 0,00 0,00 16 329,00

4130 Świadczenia społeczne 16 329,00 16 329,00
85214 85214 Zasiłki i pomoc w natu. oraz skład. na ub ezpiecz.

społeczne 256 865,00 0,00 0,00 256 865,00
2910 Zwroty dotacji oraz płatności,  w tym wykorzystanych 1 000,00 1 000,00

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naryszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3110 Świadczenia społeczne 255 765,00 255 765,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

85215 85215 Dodatki mieszkaniowe 298 000,00 0,00 0,00 298 000,00
3110 Świadczenia społeczne 298 000,00 298 000,00

85216 Zasiłki stałe 76 398,00 0,00 0,00 76 398,00
2910 Zwroty dotacji oraz płatności,  w tym wykorzystanych 1 000,00 1 000,00

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naryszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3110 Świadczenia społeczne 75 298,00 75 298,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

85219 85219 Ośrodki pomocy społecznej 591 312,00 0,00 0,00 591 312,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagro. 2 200,00 2 200,00
4010 Pozostałe odsetki 388 000,00 388 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 700,00 32 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 400,00 64 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 18 300,00
4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 400,00 6 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 700,00 1 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 800,00 1 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4370 świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej 5 700,00 5 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 950,00

Strona 8

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

4430 Różne opłaty i składki 1 212,00 1 212,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 600,00 12 600,00
4480 Podatek od nieruchomości 770,00 770,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 1 930,00 1 930,00
4580 Pozostałe odsetki 50,00 50,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
4700 korpusu służby cywilnej 2 600,00 2 600,00

85228 85228 Usługi opieku ń. i specjalisty. usługi opieku ńcze 95 100,00 0,00 0,00 95 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 720,00 12 720,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 220,00 1 220,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 160,00 81 160,00

85295 85295 Pozostała działalno ść 297 247,00 0,00 0,00 297 247,00
3110 Świadczenia społeczne 297 247,00 297 247,00

853 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 85295 Pozostała działalno ść 0,00 0,00 0,00 0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00
3029 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00
3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 0,00
4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00
4277 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4279 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej 0,00
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej 0,00
4747 Zkup materiałów papierniczych do sprzętu 0,00 0,00

drukarskiwgo i urządzeń kserograficznych
4749 Zkup materiałów papierniczych do sprzętu 0,00 0,00

drukarskiwgo i urządzeń kserograficznych
4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 0,00 0,00
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 0,00 0,00

854 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 148 000,00 0,00 0,00 148 000,00
85401 85401 Świetlice szkolne 134 600,00 0,00 0,00 134 600,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagro. 8 610,00 8 610,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 100,00 92 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 250,00 7 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 250,00 16 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 630,00 2 630,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 560,00 7 560,00
4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00

Strona 9

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzie ży szkolnej, a tak że skolenia 
młodzie ży

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 3 000,00 3 000,00
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

85415 85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 400,00 0,00 0,00 10 400,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 400,00 10 400,00

900 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 500,00 0,00 0,00 1 526 500,00
90002 90002 Gospodarka odpadami 1 320,00 0,00 0,00 1 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 1 320,00
90003 90003 Oczyszczanie miast i wsi 45 540,00 0,00 0,00 45 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 540,00 44 540,00

90004 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23  000,00 0,00 0,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

90013 90013 Schroniska dla zwierz ąt 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

90015 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 362 427,00 0,00 0,00 362 427,00
4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 4 750,00
4480 Podsatek od nieruchomości 5 664,00 5 664,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 013,00 92 013,00

90019 Wpływy i wydatki wi ązane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze 851 700,00 0,0 0 0,00 851 700,00
środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 18 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 200,00 100 200,00
4430 Różne opłaty i składki 7 400,00 7 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 91 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 800,00 609 800,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 10 000,00 10 000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielona 15 000,00 15 000,00

nmiędzy jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

90095 90095 Pozostała działalno ść 142 513,00 0,00 0,00 142 513,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 675,00 1 675,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 500,00 78 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 11 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 1 950,00
4140 Wpłaty na PFRON 4 150,00 4 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 831,00 9 831,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 540,00 1 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 900,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 984,00 5 984,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 583,00 19 583,00

921 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 792 302,00 0,00 0,00 792 302,00
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 651 702,00 0,00 0,00 651 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 660,00 22 660,00

Strona 10

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00
4270 Zakup usług remontowych 12 670,00 12 670,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 120,00 120,00
4480 Podatek od nieruchomości 8 632,00 8 632,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 820,00 114 820,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 350,00 284 350,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 172 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 17 450,00 17 450,00

92116 92116 Biblioteki 130 800,00 0,00 0,00 130 800,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej i.k. 128 000,00 128 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 800,00

92195 92195 Pozostała działalno ść 9 800,00 0,00 0,00 9 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 7 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 1 000,00

926 926 Kultura fizyczna i sport 359 164,00 0,00 0,00 359 164,00
92601 92601 Obiekty sportowe 232 786,00 0,00 0,00 232 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 5 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 586,00 103 586,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

92605 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sp ortu 126 378,00 0,00 0,00 126 378,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 78 000,00 78 000,00

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 218,00 1 218,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 730,00 36 730,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 7 800,00
4430 Różne opłaty i składki 1 660,00 1 660,00
4530 Podatek VAT 970,00 970,00

185 559,00 185 559,00
0,00

17 113 862,00 185 559,00 185 559,00 17 113 862,00

7 537 503,00 2 506,00 2 506,00 7 537 503,00

4000 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 658 394,00 2 506,00 0,00 5 655 888,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 429 780,00 0,00 2 506,00 432 286,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979 648,00 0,00 0,00 979 648,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 155 961,00 0,00 0,00 155 961,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE

Płace i pochodne od wynadrodze ń

RAZEM WYDATKI: 21 859 515,00 21 859 515,00

Strona 11

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 233 720,00 0,00 0,00 233 720,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00

4 146 220,00 0,00 0,00 4 146 220,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 273 053,00 0,00 0,00 273 053,00
3027 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00
3029 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 880,00 0,00 0,00 102 880,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 0,00 0,00 0,00 0,00

do wnagrodzeń
3110 Świadczenia społeczne 3 724 837,00 0,00 0,00 3 724 837,00
3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 400,00 0,00 0,00 10 400,00
4140 Wpłaty na PFRON 35 050,00 0,00 0,00 35 050,00

4 199 294,00 183 053,00 183 053,00 4 199 294,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2910 Zwroty dotacji oraz płatności,  w tym wykorzystanych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naryszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 24 187,00 0,00 0,00 24 187,00
4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00
4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 493 691,00 3 053,00 0,00 490 638,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 570,00 0,00 0,00 16 570,00
4260 Zakup energii 377 920,00 0,00 0,00 377 920,00
4270 Zakup usług remontowych 531 989,00 100 000,00 0,00 431 989,00
4277 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
4279 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 19 710,00 0,00 2 000,00 21 710,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 486 534,00 0,00 180 000,00 1 666 534,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 3 250,00 0,00 0,00 3 250,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 8 410,00 0,00 0,00 8 410,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 12 400,00 0,00 0,00 12 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4370 świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej 29 850,00 0,00 0,00 29 850,00
4410 Podróże służbowe krajowe 26 880,00 0,00 0,00 26 880,00
4430 Różne opłaty i składki 47 302,00 0,00 1 053,00 48 355,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 305 005,00 0,00 0,00 305 005,00
4480 Podatek od nieruchomości 378 572,00 0,00 0,00 378 572,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 504,00 0,00 0,00 504,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 2 530,00 0,00 0,00 2 530,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 470,00 0,00 0,00 2 470,00
4580 Pozostałe odsetki 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
4700 korpusu służby cywilnej 24 120,00 0,00 0,00 24 120,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Wydatki rzeczowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Strona 12

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

4707 korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

4709 korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00
Zkup materiałów papierniczych do sprzętu 

4740 drukarskiwgo i urządzeń kserograficznych 0,00 0,00 0,00 0,00
Zkup materiałów papierniczych do sprzętu 

4747 drukarskiwgo i urządzeń kserograficznych 0,00 0,00 0,00 0,00
Zkup materiałów papierniczych do sprzętu 

4749 drukarskiwgo i urządzeń kserograficznych 0,00 0,00 0,00 0,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 0,00 0,00 0,00 0,00
4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 0,00 0,00 0,00 0,00
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy 365 500,00 80 000,00 0,00 285 500,00

527 840,00 0,00 0,00 527 840,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 527 840,00 0,00 0,00 527 840,00
lub zaciągnietych przez j.s.t. kredytów i pożyczek

703 005,00 0,00 0,00 703 005,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 466 000,00 0,00 0,00 466 000,00
realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województw 0,00 0,00 0,00 0,00
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) miedzy j.s.t.

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 144 600,00 0,00 0,00 144 600,00
instytucji kultury

2570 Dotacja pomiotowa z budżetu dla pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek sektora finansó publicznych

2710 Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną 405,00 0,00 0,00 405,00
miedzy j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4 745 653,00 0,00 0,00 4 745 653,00

4 730 653,00 0,00 0,00 4 730 653,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 303,00 0,00 0,00 1 276 303,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 886 430,00 0,00 0,00 1 886 430,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 267 470,00 0,00 0,00 1 267 470,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto. 300 450,00 0,00 0,00 300 450,00

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

6100 Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie 0,00 0,00 0,00 0,00
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzieloną 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
między j.s.t na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6630 Dot. celowe przekazane dla sam.woj. na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podst. porozum. 0,00 0,00 0,00 0,00
między jednostkami samorządu terytorialnego

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t. 0,00 0,00 0,00 0,00
oraz związków gmin lub związków powiatów

Dotacje

WYDATKI MAJ ĄTKOWE

Wydatki inwestycyjne

Inne wydatki maj ątkowe

Obsługa długu publicznego

Strona 13

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdz.Dz. §  Treść PLAN NA 2010 r.PLAN NA 2010 r.
WYDATKI

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

21 859 515,00 185 559,00 185 559,00 21 859 515,00

#ADR!
4300 1 109 204 0 180 000 1 289 204
4210 344 000 3 053 0 340 947

OGÓŁEM WYDATKI

Strona 14

Załącznik nr 2

Wójt Gminy Mrągowo

 Jerzy Krasiński



w złotych
Klasyfikacja

przychodów Plan

i rozchodów 2011 r.
1 2 3 4

1. Planowane dochody 19 902 230,00

2. Planowane wydatki 21 859 515,00

Nadwyżka (1 - 2) -

Deficyt (1 - 2 ) 1 957 285,00

I. Finansowanie 1 957 285,00

4 264 715,00

1. Kredyty § 952 1 655 130,00

2. Pożyczki  § 952 -

Pożyczki na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków § 903 1 886 430,00

pochodzących z budżetu UE

4. Spłata pożyczek udzielonych § 951 73 155,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911 -

8. Inne papiery wartościowe § 931 -

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 650 000,00

2 307 430,00

1. Spłata kredytu § 992 1 516 000,00

2. Spłata pożyczek § 992 -

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków § 963 791 430,00

pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -

7. Wykup obligacji § 971 -

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Rozchody ogółem :

3.

Wójt Gminy Mrągowo

Jerzy Krasiński

Lp Treść

Przychody ogółem:

3.

Załącznik Nr 3
do zarządzenia Wójta Gminy Nr 15/11

z dnia 07 stycznia 2011 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2011 r.


